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Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA | COMUNI DI LEGNANO, NERVIANO,
RESCALDINA E CERRO MAGGIORE

Indirizzo postale: Piazza San Magno n° 9

Cittd: LEGNANO

Codice NUTS: ITC4C Milano

Codice postale: 20025

Paese: Italia

Persona di contatto: D'AURIA ANTONIETTA

E-mail: centralecommittenza@legnano.org

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.legnano.org

Indirizzo del profilo di committente: www.legnano.org

Appalto congiunto
L'appalto € aggiudicato da una centrale di committenza

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: WWW.LEGNANO.ORG
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: WWW.ARIASPA.IT

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Ambiente

Sezione ll: Oggetto

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.5)

Entita dell'appalto
Denominazione:

SERVIZIO DI PULIZIA QUADRIENNALE DEGLI IMMOBILI E LOCALI DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI
CERRO MAGGIORE IN OTTEMPERANZA Al CRITERI MINIMI AMBIENTALI DI CUI AL D.M. DEL 24/05/2012

Codice CPV principale

90911200 Servizi di pulizia di edifici

Tipo di appalto

Servizi

Breve descrizione:

SERVIZIO DI PULIZIA QUADRIENNALE DEGLI IMMOBILI E LOCALI DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI
CERRO MAGGIORE IN OTTEMPERANZA Al CRITERI MINIMI AMBIENTALI DI CUI AL D.M. DEL 24/05/2012
CIG 864774376

Valore totale stimato


mailto:centralecommittenza@legnano.org
www.legnano.org
www.legnano.org
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11.1.6)

11.2)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Valore, IVA esclusa; 242 366.92 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto €& suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
90911200 Servizi di pulizia di edifici

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: IT Italia

Luogo principale di esecuzione:

INDICATI NEL CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO.

Descrizione dell'appalto:

SERVIZIO DI PULIZIA QUADRIENNALE DEGLI IMMOBILI E LOCALI DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI
CERRO MAGGIORE IN OTTEMPERANZA Al CRITERI MINIMI AMBIENTALI DI CUI AL D.M. DEL 24/05/2012
CIG 864774376

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 242 366.92 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 48
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

PROROGA TECNICA NELLE MORE DELLO SVOLGIMENTO DELLA PROCEDURA DI RIAFFIDAMENTO

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

INDICATE NEL DISCIPLINARE DI GARA CHE FORMA INTEGRANTE E SOSTANZIALE DEL PRESENTE
ATTO.

Sezione lll: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

II.1)
1.1.2)

111.1.3)

111.2)
11.2.2)

Condizioni di partecipazione

Capacita economica e finanziaria

Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita professionale e tecnica

Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Condizioni relative al contratto d'appalto

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:

INDICATE NEL DISCIPLINARE DI GARA CHE FORMA INTEGRANTE E SOSTANZIALE DEL PRESENTE
ATTO

Sezione 1V: Procedura
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IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)
IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione

Data: 16/04/2021

Ora locale: 12:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare
Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:

Italiano

Modalita di apertura delle offerte
Data: 19/04/2021
Ora locale: 12:00

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI.3)

VI.4)
V1.4.1)

VI.4.3)

VL.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari:

INDICATE NEL DISCIPLINARE DI GARA CHE FORMA INTEGRANTE E SOSTANZIALE DEL PRESENTE
ATTO.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR LOMBARDIA

Citta: MILANO

Paese: Italia

Procedure di ricorso

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
TAR LOMBARDIA

Data di spedizione del presente avviso:
12/03/2021



